' ',;;;;'f~~,11 ' · .

. ,.-•• !.~~'· '.' . '
. ' - '

.... ·.·. '~-'- '' .··

. ~·J,.f;.~:~~ ...
. . . . . . . . ··.. . . . ......... :'!t'~:X':"~ ...... :.. .. :. . . . . . .... :. ' . . ..

·. Câmara>Municipal de Nova f enéçia ·. •
· 1$stado .. d(J Espírito $anto. • ·

.. DECRETO LEGISLA~lVONº 980, DE 17 DE ~ETEMBRonE 2025 ...

. . . . .
. ',:. . . : .:. : : . . . -: . . . -: : . ·. . -: .. : ... ' . . . ' ' . . . . ' .

. . . . ' ' . . . ' . . ' . . . . . . . . . . . . . ' . . . . . . . . . : . . . . . . . . . ' - . . . . . . . . . . ' . . .

. · CONCEDE o TÍTULO DE HONRA A.O '
· .. MÉRITO . EDUCACIONAL ..
' .· P.RO}fESSOR ' ' .ALFEO . BRAVIN ' A '

· SENHORA. . ANA. : LUCIA .•·.DAR.OS ... ~ti
CALEGARI.. E~_ '

-ro e .
o· :i .· . . . . . . . . . . .· .· . . .· . . . . . e~

o PRESIDENTE Di\ CÂMARA MUNiCIPALDE Novi\ .VE~ltCIA-~S, no uso de ~ ~,
suas atribuições regimentais, .eni especiàl o disposto no art. 39, Inciso IV, do ReginientO. . ~f~ ·.
Interno, faz saberqtie o Plenário aprovou e ele promulga b segui:p.te decreto legislativo: · · . & u UJ ·

Art.1º Fica concedido o Título de Honra ao Mérito Educacional ProfessorAlfeo Bravin à•.
Senhora Ana Lucia Daros Calegari, previsto no art. 1 º da Resqlução n~ 418/2019 ...

. . ' . .·. . . . . .·· .·. '. .·· . . . . .··. . .··

Art. 2~ Este decreto legislathrÓ entra em vigor na data de sua ptiblicação ..
' • • ,. 1 .:

. Câtnara Municipal de No:va V~n~cia, Estado do Espírito Santo, eµi:.17 de .setembro d~ 2025; •
18º de Emancipação PolÍtica; 71 ª Legislatura. • . . . . . . .

' ·'
r ·,

. Avenida Vitória, 23 - Centro - ca~a Postai 4 - 29s3o-ooo 7 Nova Venécia-ES . . .. . s 1 _ p 1\1 .
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540..:. http://wv..iW.cmriv.es.gov.br - cinnv@cmnv.es.gov.br · . . .

· · 2025/09!1'712.025!09!1i'l135\DL0980-2025 honra.~ducàcional.Ana.docx ·